
ZARZĄDZENIE NR 218/2009 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

 
z dnia 12 sierpnia 2009 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konkursu ofert na udzielenie zamówienia na 

świadczenia zdrowotne dla społeczności romskiej wykonywane przez pielęgniarkę 
środowiskową 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 8 ust. 1 pkt. 3 i 35 ust. 1 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, 
poz. 89, z późn. zm.) oraz § 4 rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z 13 
lipca 1998 r. w sprawie umowy o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne (Dz. 
U. Nr 93, poz. 592) zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. Postanawia się przeprowadzić konkurs ofert na udzielenie zamówienia na 
świadczenia zdrowotne dla społeczności romskiej z Białogardu przez pielęgniarkę 
środowiskową.  

 
 § 2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 
  
 § 3. Szczegółowe warunki konkursu ofert określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 
 
     § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 


